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Susan Sten Carina Sørensen

Vi træffes døgnet rundt og aftaler gerne  
et møde i hjemmet
Børge Laursen Begravelsesforretning 

75 92 04 33

Få dit OK kort knyttet til sponsor kontrakten med 
EGIF’s  venner og støt samtidig EGIF’s ungdom

ERRITSØ BUTIKSTORV
76 20 38 00

Midtjysk
Køleservice I/S

Gl.landevej 55,Erritsø
7000 Fredericia

TLF. 75 94 24 00

AUTOVÆRKSTEDET ApS . v/ Klaus & Klaus
Gl. Landevej 59 . 7000 Fredericia

Tlf. 75 94 22 11
www.merkonomenautoteknik.dk

Erritsø Dyreklinik
Ved Erritsø Butikstorv
Erritsø Bygade 115 . 7000 Fredericia
Telf. 75 94 01 01
Husk vi har døgnvagt

Tryghed &Omsorg gennem Viden og Forståelse

Driving Academy 
Kørekort til  

BIL—MC—TRAILER 
www.driving-academy.net 

Tlf.  28 87 87 00 

 Henrik CHristensen A/s
Vejle – FrederiCiA

Autoværkstedet ApS • v/ Klaus Møller Jensen
GL. Landevej 59 • 7000 Fredericia

Tlf. 75 94 22 11
www.autovaerkstedet-fredericia.dk

Heidi Due

Christian Jørgensen, Erritsø
Byrådsmedlem, Fredericia Kommune
Medlem af Kultur- og Idrætsudvalget
Tlf. 24 61 11 99
Christian.jorgensen@fredericia.dk

RESERVERET
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Flemming Fænø 
Tlf. 75 94 20 20			 
Erritsø Bygade 34, 7000 Fredericia
		
Kurt Hansen – Annoncer
Tlf. 75 94 29 50
Engtoften 10, 7000 Fredericia	
E-mail: engtoften10@mail.dk
			 
Ruth Hansen – Stof
Tlf. 75 94 35 82
Hækkelunden 40, 7000 Fredericia
E-mail: andershpd@mail.tele.dk

Deadline for stof til ”Sport maj 2017” er 
søndag den 21. maj - udkommer 8. juni.

REDAKTION

AKTIV TIRSDAG - SENIORSPORT

SOMMERAKTIVITETER
Alle aktiviteterne starter den 9. maj kl. 9.30 
– første gang mødes vi alle på parkeringspladsen foran idrætscenteret. 
Cykling: v. Birthe Jensen, tlf. 26 48 94 21.
Krolf: v. Vivi Jensen, tlf. 26 54 17 13. 
Petanque: v. Inge Gormsen, tlf. 29 46 52 98. 
NYT!!! Gåtur med naturfitness: v. Inger Nissen, tlf. 20 94 33 48.

Alt dette foregår hele sommeren – ikke fast instruktør. 
Aktiviteterne er GRATIS. 

Nye medlemmer betaler kr. 50,00 ved første tilmelding. 
Man tager selv kaffe m.v. til pausen. 
VEL MØDT TIL ALLE.

TUREN TIL BAUNATAL den 23. til 26. okt.
Allerede nu er der 43 tilmeldte til ovennævnte rejse. Så der er 9 pladser tilbage. 
Ring til Vivi på tlf. 26 54 17 13 for tilmelding. (Forkert tlf.nr. i programmet) 
Når vi når 52 tilmeldte er maksimum nået. 

Vi håber at se mange til sommeraktiviteterne. 

Inger og Vivi ønsker alle vore medlemmer GOD SOMMER.
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GENERALFORSAMLING
Gymnastikafdelingen har afholdt ordi-
nær generalforsamling onsdag den 22. 
marts, med 8 fremmødte udover besty-
relsen. Fra bestyrelsen var Marianne og 
Cecilie fraværende.

Kurt Hansen blev valgt som dirigent og 
kunne konstatere at vedtægterne var 
overholdt.

Formand Arne aflagde beretning, og 
kunne henvise til Gymnastikafdelingens 
hjemmeside, der er opdateret med ny-
heder, billeder, og hvad der foregår i 
Gymnastikafdelingen. Seneste arrange-
ment var en vellykket forårsafslutning 
med opvisninger hele dagen og mange 
gymnaster og tilskuere.

Af nye tiltag i året blev fremhævet føl-
ordning og velkomstfolder, som særligt 

er rettet mod unge eller nye instruktø-
rer.

Der har været flere instruktører på kur-
sus i forhold til seneste år, hvilket er 
positivt og delvist kan tilskrives kursus-
udvalget.

For første gang har vi haft et helt år i 
Multihallen på Kirstinebjergskolen Ha-
vepladsvej. Der har været lidt udfordrin-
ger i samarbejdet med skolen og red-
skaberne, men det løses undervejs.

Seniorudvalg: Der har i år ikke været 
voksenfællestræning eller andre arran-
gementer.
Springudvalg: Har afviklet de sæd-
vanlige arrangementer – natspring, 
springweekend, børnejulefræs og bør-
nefællestræning samt springmekka. I 
oktober var der verdensrekordforsøg i 

GYMNASTIK
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vejrmøller, det blev dog ikke til en re-
kord, men deltagerne havde en festlig 
dag. Desuden har der været fællesop-
visning i samarbejde med øvrige for-
eninger i Fredericia.

Rytmeudvalg: Har ikke afholdt arrange-
menter, men der er planer for det nye 
år.

Ungdomsudvalg: Har prøvet at lave 2 
arrangementer, som desværre måtte 
aflyses pga for få tilmeldte. Vi må kon-
statere at der skal mere Facebook eller 
andet til for komme i kontakt med de 
unge, som tilsyneladende ikke bruger 
mail.

Susanne gennemgik regnskabet som vi-
ste et underskud på kr. 84.184 og likvid 
beholdning på kr. 384.000. Underskud-
det skyldes bl.a. stor kursusdeltagelse, 

nye foreningsjakker til alle instruktører 
og omkostninger til redskaber. Regn-
skabet blev godkendt uden bemærknin-
ger. Der er i året skiftet bankforbindelse, 
hvilket medførte en del ekstraarbejde 
for kassereren.

Der var ingen indkomne forslag.

På formandsposten var der genvalg af 
Arne Kragelund.

Til bestyrelsen var der genvalg af Lars 
Lærkedal, Heidi Rose og Lars Jensen 
for næste 2 år.

Sandra Saabye ønskede at fratræde be-
styrelsen udenfor tur. I stedet for hende 
valgtes Cecilie Hansen for 1 år.

Marianne Kromann, Sandra Saabye og 
Susanne Reher Hansen var ikke på valg.

GYMNASTIK
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GYMNASTIK

Som ny suppleant blev Anni Nydam 
Møller valgt for 1 år.

Som bilagskontrollant genvalgtes Birgit 
Christiansen, og som bilagskontrollant-
suppleant genvalgtes Grete Nielsen. 
Lise Pedersen var ikke på valg.

Under eventuelt:
Arne takkede Sandra for hendes indsats 
og positive humør i bestyrelsen.

Arne rundede af med at takke alle der 
hjælper og samarbejder med gymna-
stikafdelingen.

Kurt takkede Gymnastikafdelingen for 
den store hjælp ved dilletant.

Til sidst var der lidt mad til alle frem-
mødte. 
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GYMNASTIK

BLIV INSTRUKTØR 
ELLER HJÆLPETRÆNER
Gymnastikafdelingen er i gang med at 
planlægge den kommende sæson. Vi er 
rigtig glade for og stolte over, at vi igen 
til næste år kan tilbyde en masse dejlige 
gymnastikhold, hvor vores super gode 
instruktører og hjælpetrænere igen vil 
være klar til at yde deres bedste og give 
jer alle en rigtig god oplevelse. 

Hvis du har lyst til at blive instruktør el-
ler hjælpe på et gymnastikhold – eller 
kender nogle, der har lyst – er du me-
get velkommen til at kontakte os. Vi kan 
bruge en masse såvel unge som voks-
ne til at hjælpe på vore gymnastikhold. 

Vi er også meget åbne overfor nye tiltag 
og holdtyper. 

Kontakt enten Marianne Kromann, 75 
94 01 71, Lars Lærkedahl, 99 55 29 35 
eller Heidi Rose, 40 14 65 95.

Vi kan tilbyde en veldrevet gymnastikaf-
deling med gode forhold. Som instruk-
tør eller hjælper får du mulighed for at 
udvikle dig, blive udfordret og dygtig-
gøre dig. Ring evt. og hør nærmere.

Lars Jensen
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RUGBYSPILLERE  
PÅ STOR REJSE
De fire rugbyspillere Hans Kristensen 
14 år, Pjedsted, Nikolaj Søndergård 16 
år, Fredericia, Theis Arvad Meier 15 år, 
Strib og Bjørn Henningsen 16 år, Århus 
har været ude på et stort rugbyeventyr 
i tre uger.

De har tilbragt tiden i Bracebridge, On-
tario, Toronto, Canada med privat ind-
kvartering og har gået på den lokale 
High School. De har hermed forhåbent-
ligt nydt den nye kultur og har fået spil-
let en masse rugby.

Rejsen er første led i et nystartet ud-
vekslingssamarbejde, som Thomas Ar-

vad Meier, der er forstander på Billes-
have Efterskole, Strib og rugbytræner i 
Erritsø rugby har udviklet og forhandlet 
sammen med en sydafrikaner Colin 
Boolin-Vorster, der bor i Canada. Kon-
ceptet går ud på, at unge danskere bli-
ver sendt til Canada, mens unge cana-
diere bliver sendt til Danmark. I Canada 
kan de unge danskere gå i den lokale 
High School, mens de bliver indkvarte-
ret privat og på skolen kan de spille en 
masse rugby. I Danmark kan canadiere 
gå i skole på Billeshave Efterskole, bo 
privat og spille rugby i Erritsø rugby. 
Det bliver helt vildt spændende at høre 
hvad Erritsø drengene har at fortælle.

Fra venstre: Thomas Arvad 
Meier, Nikolaj Søndergård, 
Hans Kristensen.

RUGBY
UNGDOM
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RUGBYTRÆNER VENDER HJEM
Kenneth Holm U-18 dansk rugbylands-
holdstræner vender hjem til Erritsø, 
efter han har været en tur i Bretagne, 
Frankrig. Her har han været med til at 
vejlede, styre og opmuntre de unge 
drenge i kampen om Europamester-
skabet indenfor deres pulje.  Danmark 
vandt en kamp og tabte to. De spille-
de imod Litauen, Letland og Andorra.  
Vinderen i puljen blev Litauen med tre 
sejre og hermed rykker de op til næste 
pulje ved de næste Europamesterska-
ber.

RUGBY HAR HAFT BESØG
Den 6. april blev rugbybanerne i Erritsø 
erobret af en del skoleelever fra Erritsø 
Fællesskole og Bredstrup Skole. De 
var med i et koncept kaldet Aktiv Året 
Rundt. Erritsø rugby havde stillet in-
struktører, klublokale, bolde og rekvisit-
terne til rådighed. Efter de tilbagemel-
dinger vi har fået, har alle skoleeleverne 
haft en god, sjov og lærerig dag.

SENIOR
ERRITSØ – ÅRHUS: 7-32 (0-13)
Århus rugbyklub, de regerende danske 
mestre, kom, spillede og sejrede i sæ-
sonens åbningskamp mod Erritsø. Rug-
bymandskabet fra Erritsø i 1. division 
vest fik ikke det udbytte som holdet 
havde satset på. Det var en rigtigt god 
første halvleg set fra Erritsøs side. De-
res forsvarsspil fungerede godt mod de 
fremstormende Århus spillere. Erritsø 
formåede at holde Århus fra at løbe 
dem over ende. Selv om Erritsø var bag 
ude 0-13, var halvlegen godkendt. I an-

den halvleg måtte Erritsø give efter for 
et bedre sammenspillet Århus mand-
skab og tabe 7-32.

Erritsø har været på besøg hos Hunde-
sted- og Aalborg rugbyklub. Mod Hun-
dested gjaldt det årets pokalturnering, 
hvor alt kunne ske. Desværre mødte 
Erritsø et af Danmarks nuværende 
stærkeste hold og forsvarende pokal-
mester. Erritsø tabte 46-23(29-3). En 
målrig kamp. 

Kampen mod Aalborg blev derimod en 
nervepirrende kamp. Erritsø kom bag-
ud og måtte kæmpe for at udligne. Det 
måtte de to gange. Selvom Erritsø førte 
i slutningen af kampen med en enkelt 
scoring så var de tvunget til at forsvare 
sig med næb og klør fordi Aalborg ikke 
gav op og var ved at score og dermed 
udligne på ny i slutminutterne. Kam-
pens scoringer faldt således 5-0, 5-5, 
10-5, 10-10,10-15.  Dermed fik Erritsø 
deres første sejr i år.  

”OVALE BRØDRE”
Erritsø rugby har oprettet en oldboys 
loge kaldet ”Ovale brødre” i forbindel-
se med sæsonstarten i år. Til det første 
træf mødte godt og vel 40 medlemmer 
op.  

Paul Erik Jensen

RUGBY
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FODBOLD

PIGERAKETTEN
EGIFS fodbold afholder i samarbejde 

med TSIF, BPI og KFUM (Fredericia KF):
Pigeraketten. Fodbold sjov for piger i alderen 5-11 år.

Søndag den 14/5 kl. 12-15
Sted: Erritsø (banerne foran klublokalet)

Der er ingen tilmelding, men max antal på 100 piger. 
Vi glæder os til at se dig.

Vi glæder os til at se dig

Tina Aabo

• SJOV DAG
• NYE VENINDER
•  MASSER AF AKTIVITETER
• PRØV FORENINGSLIVET

   KUN FOR PIGER 5–11 ÅR

INVITATION TIL 

FODBOLD 
FOR PIGER

GRATIS – INGEN TILMELDING

EN DEL AF 
NOGET STØRRE
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• SJOV DAG
• NYE VENINDER
•  MASSER AF AKTIVITETER
• PRØV FORENINGSLIVET

   KUN FOR PIGER 5–11 ÅR

INVITATION TIL 

FODBOLD 
FOR PIGER

GRATIS – INGEN TILMELDING

EN DEL AF 
NOGET STØRRE

Dato: 14. maj
Fra kl.12.00 – 15.00
Sted: Erritsø (banerne foran klublokalet)
Klub: Egif fodbold i samarbejde med TSIF, BPI og KFUM ( Fredericia KF):



 

ERRITSØ GYMNASTIK OG IDRÆTSFORENING 
FODBOLDAFDELINGEN  medlem af D B U 
Snaremosevej 69, Erritsø, DK-7000 Fredericia  
Tlf. +45 75 94 17 15  –  www.egif.dk 
"STØVLEN"  - EGIF's Fodboldvenner 

 

 
 
 
 
 
 

 

STØVLESPILLET  
      
VINDERE  Januar 2017   Februar 2017 
      

STØVLEN  I      
      Gevinst Lod Navn  Lod Navn 
Kr.  300,00 58 Karsten Pedersen  79 Kent Nielsen 
Kr.  200,00 94 -  31 - 
Kr.  100,00 36 -  19 Lena B. Jeppesen 12 
Kr.  100,00 23 John Andersen  33 Niels Frank 82 
Kr.  100,00 87 Ulla Rasmussen  4 Janne Kjær Hansen 
Kr.  100,00 74 -  97 - 
Kr.  100,00 30 Anagrethe Berdiin  81 - 
      
      
      
STØVLEN  II      
      Gevinst      
Kr.  300,00 198 Flemming Nielsen  111 - 
Kr.  200,00 111 -  120 Sonja Andersen 
Kr.  100,00 129 Dagny Andersen  107 - 
Kr.  100,00 187 -  182 Erik Hansen 
Kr.  100,00 199 Tommy Kjær Hansen  144 Søren Mikkelsen 
Kr.  100,00 120 Sonja Andersen  148 - 
Kr.  100,00 169 -  146 Jytte Gondermann 
      
      
 
Udtrukket af:   Erik Hansen 
 
           Gevinsterne er overført til vindernes nem-konto. 
 
Deltag i Støvlespillet og støt ungdomsarbejdet i EGIF Fodboldafdeling! 
 
Henvendelse til Kurt Madsen, tlf. 75 94 27 91 - eller i Klubhuset. 
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NYT FRA TENNIS
Udendørs-sæsonen 2017 er nu kom-
met i gang. Som vanligt er der mange 
spændende aktiviteter i EGIF Tennis i 
sæsonen. Ugentlige træningspas for 
alle aldre og niveauer, mange turne-
ringshold både i DGI og JTU, skoleten-
nis med områdets skoler, double spil for 
alle hver mandag, klubmesterskaber til 
august, grillaften med udstyrsdemon-
stration og som noget nyt i år:

•	� Sommerskole 10.-12. juli 2017 
For alle interesserede juniorer over 
3 dage i sommerferien. 

•	� Jysk Tennis Tour 
Klubben deltager i 2017 på junior-
siden i Jysk Tennis Tour, som er en 
række af juniorstævner, hvor der 
spilles i forskellige rækker efter 
niveau (orange, grøn og gul bold) og 
evt. efter køn afhængigt af delta-
gerantallet. Vi er selv vært for et 
stævne søndag den 11. juni 2017

”BEVÆG DIG FOR LIVET”
Klubben deltager i 3-års perioden 2017-
2019 i et udviklingsarbejde sammen 
med både Dansk Tennis Forbund og 
DGI under temaet ”Bevæg dig for li-
vet” med det formål at skabe endnu 
flere og bedre aktivitetstilbud for alle 
aldersgrupper og spilniveauer til gavn 
for dansk tennis og de enkelte spillere. 
Mere nyt er altså fortsat på vej i EGIF 
Tennis!

Endeligt er der jo det helt almindelige 
motionsspil med faste eller skiftende 
makkere, der udspiller sig på klubbens 
4 velholdte grusbaner.

Kom og vær med hvis du har lyst til at 
afprøve tennisspillet eller at genoptage 
denne skønne motionsform.

Hans Martin Brøndum 
40 33 45 02  

TENNIS

13



13

ERRITSØ - AFDELINGEN

SANNE  GERDES
GL. Landevej 27 A, Erritsø

Tlf. 75 94 08 98

FREDERICIA - AFDELINGEN

LISE GERDES
Anders Billesvej 11, Fredericia

Tlf. 75 92 55 88

DANMARKSGADE 18
7000 FREDERICIA 

TELEFON 75 93 11 00
TELEFAX  75 92 16 77

advokat@mail.dk

ADVOKATFIRMAET 
VIUFF & BILDE JØRGENSEN

Erritsø - blikkenslageren Aps
BROADVEJ 11 • 7000 FREDERICIA

Michael S. Nielsen

Tlf. 75 94 21 11 · Fax 75 94 33 31
Mobil 20 64 38 94

www.erritso-blikkenslageren.dk
Speciale ventilation · Tag & Facade
rustfri stål · Blikkenslagerarbejde

Bladtkramer Malerentreprise ApS
Brovadvej 5, Erritsø, 7000 Fredericia

Tlf. 75 94 44 46
www.bladtkramer.dk

Tlf. 76 20 70 30

Strevelinsvej 6 • DK-7000 Fredericia

Erritsø bygade 26, Erritsø - 7000 Fredericia
Telefon 75 94 17 46 - Biltelefon 51 20 86 01
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ERRITSØ & OMEGNS BEGRAVELSESFORRETNING

Tillid og præcision		  Exam. bedemand
		  Annette Nicolajsen

	 Tlf. 75 94 02 40 • www.bedemanderritsø.dk

Vendersgade 1A · 7000 Fredericia · Tlf. 7620 3950
www.fynskebank.dk · fredericia@fynskebank.dk
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Vi har
- ingen indmeldingsgebyr i januar og februar 

måned (spar 100 kr.)
- lækkert nyt �tnessudstyr og bikingcykler, der 

altid er vedligeholdt
- også cirkeltræning
- mange spændende hold og superdygtige 

instruktører
- et hyggeligt miljø med cafeteria og svømmehal 

tilknyttet

Tel 7594 2220  ·  www.eic.dk

- et hyggeligt miljø med cafeteria og svømmehal - et hyggeligt miljø med cafeteria og svømmehal 
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ERRITSØ IDRÆTSCENTER
Alt hvad hjertet begærer
Tel 7594 2220 . www.eic.dk

Se meget 
mere om det 
hele på eic.dk 

og/eller 
facebook.com/

eic.dk

FITNESS-CENTER MED
• Personlig betjening i hyggelig atmosfære

• Lækkert nyt fitnessudstyr

• Bikinglokale med 25 topmoderne cykler

• Easy Line – cirkeltræning for alle muskelgrupper, lige til at gå til

• Masser af hold, med superdygtige og engagerede instruktører

• Cafeteria og svømmehal tilknyttet

• Mange former for medlemskaber, til lave priser



Estate Peter Møller
EJENDOMSMÆGLER &  VALUAR MDE

Sjællandsgade 52, 7000 Fredericia     7000@estate.dk

 75 92 03 00 / 51 85 50 03
www.estate.dk
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Sjællandsgade 52, 7000 Fredericia     7000@estate.dk

 75 92 03 00 / 51 85 50 03
www.estate.dk

Erritsø Butikstorv

Brude- og festkjoler · Egen kollektion
Syning af specialopgaver · Forandring af tøj

www.gittedahlhusdesign.dk

7594 1684

Snedker - &Tømrerforretning
Sønderskovvej 5 - 7000 Fredericia

Telefon 75 94 20 78

Lillebælt Tagservice

Alt i Tagpap
Pap i  ere farver - 15 års produktgaranti

Listedækninger - beboelse - Garager - Tilbygninger
Tlf. 75 94 59 95 - 20 15 59 90                

EmaiL: info@lb-tag.dk

www.lb-tag.dk

Nicolaj Seelig Sandra Nielsen
Statsaut. ejendomsmæglere

Vælg den rigtige
 ejendomsmægler
home står for salget af 

hver 3. bolig i Fredericia

75 93 02 66
www.home.dk

vi vil være din foretrukne ejendomsmægler

DANMARKS
GULVENTREPRENØR

Få et GRATIS uforbindende tilbud - på vores webside
www.tagpap.com

Mobil: 20 15 59 90 · mail: tagpap@tagpap.com

Nybolig  
Fredericia
v/ Mette Ehrhorn  

Nielsen

Tlf. 75 93 45 44


